ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                          Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

13.09.2024 								             	6/1

п Чернушка

[bookmark: _GoBack]О возложении полномочий главы
администрации Чернушского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 12.04.2016 года № 638-ЗО « О внесении изменений в закон Кировской области « О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района, Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Возложить исполнение полномочий главы администрации Чернушского сельского поселения на специалиста администрации
Чернушского сельского поселения Перминову Светлану Тимофеевну с 04 сентября 2024г.
2. Установить Перминовой Светлане Тимофеевне доплату в размере  50% денежного содержания главы сельского поселения.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Чернушской
сельской Думы	                                                               О.М. Стяжкина